
Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

TOTAL JUDET

  1pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2017 

A B 1=3+4+5+6

Data : 30/03/2017

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2017

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

7 8 9

PE ANUL 2017 SI ESTIMARI PE ANII 2018-2020 

000110 TOTAL VENITURI-VENITURI        44.756,87        14.643,54        11.016,95         9.798,02         9.298,36        46.462,71        46.550,82        46.550,82

000210 I. VENITURI CURENTE        32.040,47        11.133,34         7.742,65         6.757,12         6.407,36        33.802,71        33.866,82        33.866,82

290010 C. Venituri nefiscale        32.040,47        11.133,34         7.742,65         6.757,12         6.407,36        33.802,71        33.866,82        33.866,82

300010 C1. Venituri din proprietate         1.897,15           492,85           633,40           490,75           280,15         2.001,50         2.005,30         2.005,30

3010 VENITURI DIN PROPRIETATE         1.897,15           492,85           633,40           490,75           280,15         2.001,50         2.005,30         2.005,30

301005  Venituri din concesiuni si inchirieri         1.517,15           397,85           538,40           395,75           185,15         1.600,60         1.603,64         1.603,64

30100530   Alte venituri din concensiuni si inchi-

  rieri de catre institutiile publice         1.517,15           397,85           538,40           395,75           185,15         1.600,60         1.603,64         1.603,64

301050  Alte venituri din proprietate           380,00            95,00            95,00            95,00            95,00           400,90           401,66           401,66

330010 C2. Vanzari de bunuri si servicii        30.143,32        10.640,49         7.109,25         6.266,37         6.127,21        31.801,21        31.861,52        31.861,52

3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI        29.179,22        10.416,49         6.758,15         5.993,37         6.011,21        30.784,08        30.842,46        30.842,46

331005  Taxe si alte venituri in invatamant           303,00           103,25            78,75            53,75            67,25           319,67           320,28           320,28

331008  Venituri din prestari de servicii            80,59             1,00            23,91            41,42            14,26            85,02            85,19            85,19

331014  Contributia elevilor si studentilor

 pentru internate, camine si cantine           341,50           110,50            95,50            61,50            74,00           360,28           360,97           360,97

331021  Venituri din contractele incheiate cu

 casele de asigurari sociale de sanatate        21.989,80         8.529,01         4.951,79         4.254,50         4.254,50        23.199,24        23.243,22        23.243,22

331030  Venituri din contractele incheiate cu

 directiile de sanatate publica din sume

 alocate de la bugetul de stat         5.083,33         1.008,23         1.358,70         1.358,70         1.357,70         5.362,91         5.373,08         5.373,08

331031  Venituri din contracte incheiate cu

 directiile de sanatate publica din sume

 alocate din veniturile proprii ale

 Ministerului Sanatatii         1.200,00           600,00           200,00           200,00           200,00         1.266,00         1.268,40         1.268,40

331050  Alte venituri din prestari de servicii

 si alte activitati           181,00            64,50            49,50            23,50            43,50           190,96           191,32           191,32

3610 DIVERSE VENITURI           964,10           224,00           351,10           273,00           116,00         1.017,13         1.019,06         1.019,06

361050  Alte venituri           964,10           224,00           351,10           273,00           116,00         1.017,13         1.019,06         1.019,06

371003  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local          -663,38          -212,16          -330,66          -117,06            -3,50          -770,73          -772,18          -772,18

371004  Varsaminte din sectiunea de functionare           663,38           212,16           330,66           117,06             3,50           770,73           772,18           772,18



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2017 

A B 1=3+4+5+6

Data : 30/03/2017

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2017

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

7 8 9

PE ANUL 2017 SI ESTIMARI PE ANII 2018-2020 

410010 IV. Subventii        12.716,40         3.510,20         3.274,30         3.040,90         2.891,00        12.660,00        12.684,00        12.684,00

4310 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII        12.716,40         3.510,20         3.274,30         3.040,90         2.891,00        12.660,00        12.684,00        12.684,00

431009  Subventii pentru institutii publice         1.200,00           243,80           424,30           340,90           191,00         1.266,00         1.268,40         1.268,40

431010  Subventii de la bugetele locale pentru

 finantarea cheltuielilor curente din

 domeniul sanatatii           716,40           566,40           150,00

431033  Subventii din bugetul Fondului National Unic

 de asigurari sociale de sanatate pentru

 acoperirea cresterilor salariale        10.800,00         2.700,00         2.700,00         2.700,00         2.700,00        11.394,00        11.415,60        11.415,60

5010 VENITURI PROPRII SI SUBVENTII        45.040,81        14.855,71        11.084,11         9.798,02         9.302,97        2.341,69        46.762,32        46.850,92        46.850,92

        01 CHELTUIELI CURENTE        44.331,15        14.664,43        10.686,29         9.680,96         9.299,47        2.341,69        46.013,62        46.100,81        46.100,81

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        31.206,95         7.814,45         7.788,50         7.815,50         7.788,50        32.923,34        32.985,74        32.985,74

        1001 Cheltuieli salariale in bani        24.317,40         6.082,20         6.069,70         6.095,80         6.069,70

        100101  Salarii de baza        12.275,30         3.075,20         3.066,70         3.066,70         3.066,70

        100105  Sporuri pentru conditii de munca         3.630,00           910,50           906,50           906,50           906,50

        100106  Alte sporuri         2.868,10           710,50           710,50           736,60           710,50

        100111  Fond aferent platii cu ora         3.590,00           897,50           897,50           897,50           897,50

        100130  Alte drepturi salariale in bani         1.954,00           488,50           488,50           488,50           488,50

        1002 Cheltuieli salariale in natura         1.349,20           338,80           336,80           336,80           336,80

        100201  Tichete de masa         1.349,20           338,80           336,80           336,80           336,80

        1003 Contributii         5.540,35         1.393,45         1.382,00         1.382,90         1.382,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat         3.848,50           963,70           961,60           961,60           961,60

        100302  Contributii de asigurari de somaj           121,90            30,55            30,45            30,45            30,45

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate         1.264,10           316,40           315,80           316,10           315,80

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale            69,15            17,25            17,30            17,30            17,30

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii           236,70            65,55            56,85            57,45            56,85

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        13.078,70         6.835,98         2.887,29         1.854,96         1.500,47        2.341,69        13.042,28        13.066,98        13.066,98

        2001 Bunuri si servicii         6.037,98         2.702,81         1.706,60           950,96           677,61          837,76

        200101  Furnituri de birou            64,70            18,70            16,00            15,50            14,50            1,90



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2017 

A B 1=3+4+5+6

Data : 30/03/2017

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2017

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

7 8 9

PE ANUL 2017 SI ESTIMARI PE ANII 2018-2020 

        200102  Materiale pentru curatenie           128,70            37,20            32,00            27,50            32,00            5,39

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica         1.071,00           671,00           300,00            25,00            75,00          162,25

        200104  Apa, canal si salubritate           300,96           145,00            96,50            31,96            27,50           68,73

        200105  Carburanti si lubrifianti            16,00             5,50             3,50             3,50             3,50            1,83

        200106  Piese de schimb            45,92            14,42            10,50            10,50            10,50            3,75

        200107  Transport            15,20             6,20             3,00             3,00             3,00            3,52

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            74,20            51,20             8,50             7,00             7,50           19,99

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional         1.580,50           718,00           484,00           255,00           123,50          277,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare         2.740,80         1.035,59           752,60           572,00           380,61          293,40

        2002 Reparatii curente           412,21           155,13           112,90           111,56            32,62           10,91

        2003 Hrana           534,50           161,50           155,50            92,00           125,50

        200301  Hrana pentru oameni           534,50           161,50           155,50            92,00           125,50

        2004 Medicamente si materiale sanitare         3.975,56         2.043,06           710,50           610,50           611,50          702,97

        200401  Medicamente         3.019,83         1.479,33           513,50           513,50           513,50          546,55

        200402  Materiale sanitare           607,23           392,23           138,00            38,00            39,00          135,85

        200403  Reactivi           118,50            52,50            22,00            22,00            22,00            5,66

        200404  Dezinfectanti           230,00           119,00            37,00            37,00            37,00           14,91

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar           162,60            54,10            44,50            46,24            17,76           10,43

        200503  Lenjerie si accesorii de pat             5,00             5,00

        200530  Alte obiecte de inventar           157,60            54,10            39,50            46,24            17,76           10,43

        2006 Deplasari, detasari, transferari            37,10            18,40             7,60             6,10             5,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            33,10            17,40             5,60             5,10             5,00

        200602  Deplasari in strainatate             4,00             1,00             2,00             1,00

        2009 Materiale de laborator            21,50             9,50             4,00             4,00             4,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare            57,10             0,50            54,50             1,60             0,50

        2030 Alte cheltuieli         1.840,15         1.690,98            91,19            32,00            25,98          779,62

        203001  Reclama si publicitate             3,00             1,50             1,50            0,67

        203003 Prime de asigurare non-viata             9,00             4,10             2,90             1,00             1,00

        203004  Chirii            51,18            27,18             8,00             8,00             8,00           14,20



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2017 

A B 1=3+4+5+6

Data : 30/03/2017

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2017

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

7 8 9

PE ANUL 2017 SI ESTIMARI PE ANII 2018-2020 

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii         1.776,97         1.658,20            78,79            23,00            16,98          764,75

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI            45,50            14,00            10,50            10,50            10,50            48,00            48,09            48,09

        5901 Burse            45,50            14,00            10,50            10,50            10,50

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           730,54           212,16           397,82           117,06             3,50           770,73           772,18           772,18

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE           730,54           212,16           397,82           117,06             3,50           770,73           772,18           772,18

        7101  Active fixe           730,54           212,16           397,82           117,06             3,50

        710101  Constructii           588,88           200,00           300,00            88,88

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport           133,00             3,50            97,82            28,18             3,50

        710103  Mobilier, aparatura birotica si alte

 active corporale             8,66             8,66

        84  Plati efectuate in anii precedenti si

 recuperate in anul curent           -20,88           -20,88           -22,03           -22,07           -22,07

        85  TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII

 PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL           -20,88           -20,88           -22,03           -22,07           -22,07

        8501   Plati efectuate in anii precedenti si

  recuperate in anul curent           -20,88           -20,88

        850101 Plati efectuate in anii precedenti si

recuperate in anul curent in sectiunea

de functionare a bugetului local           -20,88           -20,88

6510 INVATAMANT           890,48           299,47           242,00           146,50           202,51           939,52           941,26           941,26

        01 CHELTUIELI CURENTE           890,48           299,47           242,00           146,50           202,51           939,52           941,26           941,26

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           890,48           299,47           242,00           146,50           202,51           939,52           941,26           941,26

        2001 Bunuri si servicii           296,58            96,47            80,50            48,00            71,61

        200101  Furnituri de birou             6,70             1,70             1,50             1,00             2,50

        200102  Materiale pentru curatenie            30,70             8,70             8,50             4,50             9,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            33,00            10,00            10,00             3,00            10,00

        200104  Apa, canal si salubritate            20,00             4,00             5,00             5,00             6,00

        200105  Carburanti si lubrifianti             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50

        200106  Piese de schimb             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            16,70             5,70             4,50             3,00             3,50

        200109  Materiale si prestari de servicii cu



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2017 

A B 1=3+4+5+6

Data : 30/03/2017

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2017

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

7 8 9

PE ANUL 2017 SI ESTIMARI PE ANII 2018-2020 

 caracter functional            93,00            32,50            24,00            15,00            21,50

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            92,48            32,87            26,00            15,50            18,11

        2002 Reparatii curente             1,00             1,00

        2003 Hrana           534,50           161,50           155,50            92,00           125,50

        200301  Hrana pentru oameni           534,50           161,50           155,50            92,00           125,50

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            34,50            27,00             2,50             3,50             1,50

        200530  Alte obiecte de inventar            34,50            27,00             2,50             3,50             1,50

        2006 Deplasari, detasari, transferari            23,90            13,50             3,50             3,00             3,90

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            23,90            13,50             3,50             3,00             3,90

651003  Invatamant prescolar si primar           405,00           132,50           111,50            65,00            96,00           427,27           428,09           428,09

65100301   Invatamant prescolar           405,00           132,50           111,50            65,00            96,00           427,27           428,09           428,09

651004  Invatamant secundar           485,48           166,97           130,50            81,50           106,51           512,25           513,17           513,17

65100402   Invatamant secundar superior           485,48           166,97           130,50            81,50           106,51           512,25           513,17           513,17

6610 SANATATE        40.400,33        13.714,44         9.460,49         8.613,20         8.612,20        2.341,69        41.866,54        41.945,90        41.945,90

        01 CHELTUIELI CURENTE        40.412,55        13.726,66         9.460,49         8.613,20         8.612,20        2.341,69        41.879,43        41.958,82        41.958,82

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        30.619,95         7.679,85         7.646,70         7.646,70         7.646,70        32.304,05        32.365,28        32.365,28

        1001 Cheltuieli salariale in bani        23.836,00         5.972,50         5.954,50         5.954,50         5.954,50

        100101  Salarii de baza        11.820,00         2.965,50         2.951,50         2.951,50         2.951,50

        100105  Sporuri pentru conditii de munca         3.630,00           910,50           906,50           906,50           906,50

        100106  Alte sporuri         2.842,00           710,50           710,50           710,50           710,50

        100111  Fond aferent platii cu ora         3.590,00           897,50           897,50           897,50           897,50

        100130  Alte drepturi salariale in bani         1.954,00           488,50           488,50           488,50           488,50

        1002 Cheltuieli salariale in natura         1.349,20           338,80           336,80           336,80           336,80

        100201  Tichete de masa         1.349,20           338,80           336,80           336,80           336,80

        1003 Contributii         5.434,75         1.368,55         1.355,40         1.355,40         1.355,40

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat         3.777,00           946,50           943,50           943,50           943,50

        100302  Contributii de asigurari de somaj           119,50            29,95            29,85            29,85            29,85

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate         1.239,80           310,70           309,70           309,70           309,70

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale            68,05            17,05            17,00            17,00            17,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2017 

A B 1=3+4+5+6

Data : 30/03/2017

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2017

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

7 8 9

PE ANUL 2017 SI ESTIMARI PE ANII 2018-2020 

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii           230,40            64,35            55,35            55,35            55,35

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         9.747,10         6.032,81         1.803,29           956,00           955,00        2.341,69         9.527,38         9.545,45         9.545,45

        2001 Bunuri si servicii         3.911,72         2.257,22         1.005,50           325,50           323,50          837,76

        200101  Furnituri de birou            51,00            15,50            12,50            12,50            10,50            1,90

        200102  Materiale pentru curatenie            86,00            26,00            20,00            20,00            20,00            5,39

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           858,00           608,00           250,00          162,25

        200104  Apa, canal si salubritate           180,00           120,00            60,00           68,73

        200105  Carburanti si lubrifianti             2,00             2,00            1,83

        200106  Piese de schimb            43,50            13,50            10,00            10,00            10,00            3,75

        200107  Transport            15,20             6,20             3,00             3,00             3,00            3,52

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            41,50            41,50           19,99

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           885,50           575,50           250,00            30,00            30,00          277,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare         1.749,02           849,02           400,00           250,00           250,00          293,40

        2002 Reparatii curente            20,25            17,25             1,00             1,00             1,00           10,91

        2004 Medicamente si materiale sanitare         3.975,56         2.043,06           710,50           610,50           611,50          702,97

        200401  Medicamente         3.019,83         1.479,33           513,50           513,50           513,50          546,55

        200402  Materiale sanitare           607,23           392,23           138,00            38,00            39,00          135,85

        200403  Reactivi           118,50            52,50            22,00            22,00            22,00            5,66

        200404  Dezinfectanti           230,00           119,00            37,00            37,00            37,00           14,91

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            42,10            26,10            12,00             2,00             2,00           10,43

        200530  Alte obiecte de inventar            42,10            26,10            12,00             2,00             2,00           10,43

        2006 Deplasari, detasari, transferari             2,80             2,80

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             2,80             2,80

        2009 Materiale de laborator            21,50             9,50             4,00             4,00             4,00

        2030 Alte cheltuieli         1.773,17         1.676,88            70,29            13,00            13,00          779,62

        203001  Reclama si publicitate             3,00             1,50             1,50            0,67

        203003 Prime de asigurare non-viata             2,00             2,00

        203004  Chirii            51,18            27,18             8,00             8,00             8,00           14,20

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii         1.716,99         1.646,20            60,79             5,00             5,00          764,75



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2017 

A B 1=3+4+5+6

Data : 30/03/2017

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2017

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

7 8 9

PE ANUL 2017 SI ESTIMARI PE ANII 2018-2020 

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI            45,50            14,00            10,50            10,50            10,50            48,00            48,09            48,09

        5901 Burse            45,50            14,00            10,50            10,50            10,50

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL             8,66             8,66             9,14             9,15             9,15

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE             8,66             8,66             9,14             9,15             9,15

        7101  Active fixe             8,66             8,66

        710103  Mobilier, aparatura birotica si alte

 active corporale             8,66             8,66

        84  Plati efectuate in anii precedenti si

 recuperate in anul curent           -20,88           -20,88           -22,03           -22,07           -22,07

        85  TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII

 PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL           -20,88           -20,88           -22,03           -22,07           -22,07

        8501   Plati efectuate in anii precedenti si

  recuperate in anul curent           -20,88           -20,88

        850101 Plati efectuate in anii precedenti si

recuperate in anul curent in sectiunea

de functionare a bugetului local           -20,88           -20,88

661006  Servicii medicale in unitati sanitare

 cu paturi        40.400,33        13.714,44         9.460,49         8.613,20         8.612,20        2.341,69        41.866,54        41.945,90        41.945,90

66100601  Spitale generale        40.400,33        13.714,44         9.460,49         8.613,20         8.612,20        2.341,69        41.866,54        41.945,90        41.945,90

6710 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE         1.400,00           266,80           497,30           421,90           214,00         1.477,00         1.479,81         1.479,81

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.386,00           263,30           493,80           418,40           210,50         1.462,23         1.465,01         1.465,01

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           233,00            53,60            56,80            65,80            56,80           245,81           246,29           246,29

        1001 Cheltuieli salariale in bani           191,00            43,70            46,20            54,90            46,20

        100101  Salarii de baza           182,30            43,70            46,20            46,20            46,20

        100106  Alte sporuri             8,70             8,70

        1003 Contributii            42,00             9,90            10,60            10,90            10,60

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat            28,80             6,90             7,30             7,30             7,30

        100302  Contributii de asigurari de somaj             0,80             0,20             0,20             0,20             0,20

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate            10,10             2,30             2,50             2,80             2,50

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             0,40             0,10             0,10             0,10             0,10



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2017 

A B 1=3+4+5+6

Data : 30/03/2017

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2017

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

7 8 9

PE ANUL 2017 SI ESTIMARI PE ANII 2018-2020 

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             1,90             0,40             0,50             0,50             0,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         1.153,00           209,70           437,00           352,60           153,70         1.216,42         1.218,72         1.218,72

        2001 Bunuri si servicii         1.022,22           189,12           360,60           332,00           140,50

        200101  Furnituri de birou             3,00             0,50             1,00             1,00             0,50

        200102  Materiale pentru curatenie             4,00             0,50             1,50             1,00             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            70,00            23,00            20,00            12,00            15,00

        200104  Apa, canal si salubritate             5,50             1,00             1,50             1,50             1,50

        200105  Carburanti si lubrifianti            12,00             3,00             3,00             3,00             3,00

        200106  Piese de schimb             0,42             0,42

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            12,00             3,00             3,00             3,00             3,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            40,00            10,00            10,00            10,00            10,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           875,30           147,70           320,60           300,50           106,50

        2002 Reparatii curente            16,70             5,98             5,00             5,00             0,72

        2006 Deplasari, detasari, transferari            10,00             2,00             4,00             3,00             1,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             6,00             1,00             2,00             2,00             1,00

        200602  Deplasari in strainatate             4,00             1,00             2,00             1,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare            57,10             0,50            54,50             1,60             0,50

        2030 Alte cheltuieli            46,98            12,10            12,90            11,00            10,98

        203003 Prime de asigurare non-viata             7,00             2,10             2,90             1,00             1,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            39,98            10,00            10,00            10,00             9,98

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            14,00             3,50             3,50             3,50             3,50            14,77            14,80            14,80

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE            14,00             3,50             3,50             3,50             3,50            14,77            14,80            14,80

        7101  Active fixe            14,00             3,50             3,50             3,50             3,50

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            14,00             3,50             3,50             3,50             3,50

671003  Servicii culturale         1.400,00           266,80           497,30           421,90           214,00         1.477,00         1.479,81         1.479,81

67100306   Case de cultura         1.400,00           266,80           497,30           421,90           214,00         1.477,00         1.479,81         1.479,81

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE         2.350,00           575,00           884,32           616,42           274,26         2.479,26         2.483,95         2.483,95



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2017 

A B 1=3+4+5+6

Data : 30/03/2017

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2017

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

7 8 9

PE ANUL 2017 SI ESTIMARI PE ANII 2018-2020 

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.642,12           375,00           490,00           502,86           274,26         1.732,44         1.735,72         1.735,72

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           354,00            81,00            85,00           103,00            85,00           373,48           374,17           374,17

        1001 Cheltuieli salariale in bani           290,40            66,00            69,00            86,40            69,00

        100101  Salarii de baza           273,00            66,00            69,00            69,00            69,00

        100106  Alte sporuri            17,40            17,40

        1003 Contributii            63,60            15,00            16,00            16,60            16,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat            42,70            10,30            10,80            10,80            10,80

        100302  Contributii de asigurari de somaj             1,60             0,40             0,40             0,40             0,40

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate            14,20             3,40             3,60             3,60             3,60

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             0,70             0,10             0,20             0,20             0,20

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             4,40             0,80             1,00             1,60             1,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         1.288,12           294,00           405,00           399,86           189,26         1.358,96         1.361,55         1.361,55

        2001 Bunuri si servicii           807,46           160,00           260,00           245,46           142,00

        200101  Furnituri de birou             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        200102  Materiale pentru curatenie             8,00             2,00             2,00             2,00             2,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           110,00            30,00            20,00            10,00            50,00

        200104  Apa, canal si salubritate            95,46            20,00            30,00            25,46            20,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           562,00           100,00           200,00           200,00            62,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            24,00             6,00             6,00             6,00             6,00

        2002 Reparatii curente           374,26           130,90           106,90           105,56            30,90

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            86,00             1,00            30,00            40,74            14,26

        200503  Lenjerie si accesorii de pat             5,00             5,00

        200530  Alte obiecte de inventar            81,00             1,00            25,00            40,74            14,26

        2006 Deplasari, detasari, transferari             0,40             0,10             0,10             0,10             0,10

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             0,40             0,10             0,10             0,10             0,10



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 10pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2017 

A B 1=3+4+5+6

Data : 30/03/2017

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2017

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

7 8 9

PE ANUL 2017 SI ESTIMARI PE ANII 2018-2020 

        2030 Alte cheltuieli            20,00             2,00             8,00             8,00             2,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            20,00             2,00             8,00             8,00             2,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           707,88           200,00           394,32           113,56           746,82           748,23           748,23

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE           707,88           200,00           394,32           113,56           746,82           748,23           748,23

        7101  Active fixe           707,88           200,00           394,32           113,56

        710101  Constructii           588,88           200,00           300,00            88,88

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport           119,00            94,32            24,68

701004  Servicii si dezvoltare publica           150,00            94,32            41,42            14,26           158,26           158,55           158,55

701050  Alte servicii in domeniile locuintelor,

 serviciilor si dezvoltarii comunale         2.200,00           575,00           790,00           575,00           260,00         2.321,00         2.325,40         2.325,40

9910 EXCEDENT/DEFICIT          -283,94          -212,17           -67,16            -4,61       -2.341,69          -299,61          -300,10          -300,10



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

TOTAL MUNICIPII

  1pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2017 

A B 1=3+4+5+6

Data : 30/03/2017

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2017

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

7 8 9

PE ANUL 2017 SI ESTIMARI PE ANII 2018-2020 

000110 TOTAL VENITURI-VENITURI        44.756,87        14.643,54        11.016,95         9.798,02         9.298,36        46.462,71        46.550,82        46.550,82

000210 I. VENITURI CURENTE        32.040,47        11.133,34         7.742,65         6.757,12         6.407,36        33.802,71        33.866,82        33.866,82

290010 C. Venituri nefiscale        32.040,47        11.133,34         7.742,65         6.757,12         6.407,36        33.802,71        33.866,82        33.866,82

300010 C1. Venituri din proprietate         1.897,15           492,85           633,40           490,75           280,15         2.001,50         2.005,30         2.005,30

3010 VENITURI DIN PROPRIETATE         1.897,15           492,85           633,40           490,75           280,15         2.001,50         2.005,30         2.005,30

301005  Venituri din concesiuni si inchirieri         1.517,15           397,85           538,40           395,75           185,15         1.600,60         1.603,64         1.603,64

30100530   Alte venituri din concensiuni si inchi-

  rieri de catre institutiile publice         1.517,15           397,85           538,40           395,75           185,15         1.600,60         1.603,64         1.603,64

301050  Alte venituri din proprietate           380,00            95,00            95,00            95,00            95,00           400,90           401,66           401,66

330010 C2. Vanzari de bunuri si servicii        30.143,32        10.640,49         7.109,25         6.266,37         6.127,21        31.801,21        31.861,52        31.861,52

3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI        29.179,22        10.416,49         6.758,15         5.993,37         6.011,21        30.784,08        30.842,46        30.842,46

331005  Taxe si alte venituri in invatamant           303,00           103,25            78,75            53,75            67,25           319,67           320,28           320,28

331008  Venituri din prestari de servicii            80,59             1,00            23,91            41,42            14,26            85,02            85,19            85,19

331014  Contributia elevilor si studentilor

 pentru internate, camine si cantine           341,50           110,50            95,50            61,50            74,00           360,28           360,97           360,97

331021  Venituri din contractele incheiate cu

 casele de asigurari sociale de sanatate        21.989,80         8.529,01         4.951,79         4.254,50         4.254,50        23.199,24        23.243,22        23.243,22

331030  Venituri din contractele incheiate cu

 directiile de sanatate publica din sume

 alocate de la bugetul de stat         5.083,33         1.008,23         1.358,70         1.358,70         1.357,70         5.362,91         5.373,08         5.373,08

331031  Venituri din contracte incheiate cu

 directiile de sanatate publica din sume

 alocate din veniturile proprii ale

 Ministerului Sanatatii         1.200,00           600,00           200,00           200,00           200,00         1.266,00         1.268,40         1.268,40

331050  Alte venituri din prestari de servicii

 si alte activitati           181,00            64,50            49,50            23,50            43,50           190,96           191,32           191,32

3610 DIVERSE VENITURI           964,10           224,00           351,10           273,00           116,00         1.017,13         1.019,06         1.019,06

361050  Alte venituri           964,10           224,00           351,10           273,00           116,00         1.017,13         1.019,06         1.019,06

371003  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local          -663,38          -212,16          -330,66          -117,06            -3,50          -770,73          -772,18          -772,18

371004  Varsaminte din sectiunea de functionare           663,38           212,16           330,66           117,06             3,50           770,73           772,18           772,18



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2017 

A B 1=3+4+5+6

Data : 30/03/2017

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2017

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

7 8 9

PE ANUL 2017 SI ESTIMARI PE ANII 2018-2020 

410010 IV. Subventii        12.716,40         3.510,20         3.274,30         3.040,90         2.891,00        12.660,00        12.684,00        12.684,00

4310 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII        12.716,40         3.510,20         3.274,30         3.040,90         2.891,00        12.660,00        12.684,00        12.684,00

431009  Subventii pentru institutii publice         1.200,00           243,80           424,30           340,90           191,00         1.266,00         1.268,40         1.268,40

431010  Subventii de la bugetele locale pentru

 finantarea cheltuielilor curente din

 domeniul sanatatii           716,40           566,40           150,00

431033  Subventii din bugetul Fondului National Unic

 de asigurari sociale de sanatate pentru

 acoperirea cresterilor salariale        10.800,00         2.700,00         2.700,00         2.700,00         2.700,00        11.394,00        11.415,60        11.415,60

5010 VENITURI PROPRII SI SUBVENTII        45.040,81        14.855,71        11.084,11         9.798,02         9.302,97        2.341,69        46.762,32        46.850,92        46.850,92

        01 CHELTUIELI CURENTE        44.331,15        14.664,43        10.686,29         9.680,96         9.299,47        2.341,69        46.013,62        46.100,81        46.100,81

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        31.206,95         7.814,45         7.788,50         7.815,50         7.788,50        32.923,34        32.985,74        32.985,74

        1001 Cheltuieli salariale in bani        24.317,40         6.082,20         6.069,70         6.095,80         6.069,70

        100101  Salarii de baza        12.275,30         3.075,20         3.066,70         3.066,70         3.066,70

        100105  Sporuri pentru conditii de munca         3.630,00           910,50           906,50           906,50           906,50

        100106  Alte sporuri         2.868,10           710,50           710,50           736,60           710,50

        100111  Fond aferent platii cu ora         3.590,00           897,50           897,50           897,50           897,50

        100130  Alte drepturi salariale in bani         1.954,00           488,50           488,50           488,50           488,50

        1002 Cheltuieli salariale in natura         1.349,20           338,80           336,80           336,80           336,80

        100201  Tichete de masa         1.349,20           338,80           336,80           336,80           336,80

        1003 Contributii         5.540,35         1.393,45         1.382,00         1.382,90         1.382,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat         3.848,50           963,70           961,60           961,60           961,60

        100302  Contributii de asigurari de somaj           121,90            30,55            30,45            30,45            30,45

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate         1.264,10           316,40           315,80           316,10           315,80

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale            69,15            17,25            17,30            17,30            17,30

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii           236,70            65,55            56,85            57,45            56,85

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        13.078,70         6.835,98         2.887,29         1.854,96         1.500,47        2.341,69        13.042,28        13.066,98        13.066,98

        2001 Bunuri si servicii         6.037,98         2.702,81         1.706,60           950,96           677,61          837,76

        200101  Furnituri de birou            64,70            18,70            16,00            15,50            14,50            1,90



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2017 

A B 1=3+4+5+6

Data : 30/03/2017

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2017

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

7 8 9

PE ANUL 2017 SI ESTIMARI PE ANII 2018-2020 

        200102  Materiale pentru curatenie           128,70            37,20            32,00            27,50            32,00            5,39

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica         1.071,00           671,00           300,00            25,00            75,00          162,25

        200104  Apa, canal si salubritate           300,96           145,00            96,50            31,96            27,50           68,73

        200105  Carburanti si lubrifianti            16,00             5,50             3,50             3,50             3,50            1,83

        200106  Piese de schimb            45,92            14,42            10,50            10,50            10,50            3,75

        200107  Transport            15,20             6,20             3,00             3,00             3,00            3,52

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            74,20            51,20             8,50             7,00             7,50           19,99

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional         1.580,50           718,00           484,00           255,00           123,50          277,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare         2.740,80         1.035,59           752,60           572,00           380,61          293,40

        2002 Reparatii curente           412,21           155,13           112,90           111,56            32,62           10,91

        2003 Hrana           534,50           161,50           155,50            92,00           125,50

        200301  Hrana pentru oameni           534,50           161,50           155,50            92,00           125,50

        2004 Medicamente si materiale sanitare         3.975,56         2.043,06           710,50           610,50           611,50          702,97

        200401  Medicamente         3.019,83         1.479,33           513,50           513,50           513,50          546,55

        200402  Materiale sanitare           607,23           392,23           138,00            38,00            39,00          135,85

        200403  Reactivi           118,50            52,50            22,00            22,00            22,00            5,66

        200404  Dezinfectanti           230,00           119,00            37,00            37,00            37,00           14,91

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar           162,60            54,10            44,50            46,24            17,76           10,43

        200503  Lenjerie si accesorii de pat             5,00             5,00

        200530  Alte obiecte de inventar           157,60            54,10            39,50            46,24            17,76           10,43

        2006 Deplasari, detasari, transferari            37,10            18,40             7,60             6,10             5,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            33,10            17,40             5,60             5,10             5,00

        200602  Deplasari in strainatate             4,00             1,00             2,00             1,00

        2009 Materiale de laborator            21,50             9,50             4,00             4,00             4,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare            57,10             0,50            54,50             1,60             0,50

        2030 Alte cheltuieli         1.840,15         1.690,98            91,19            32,00            25,98          779,62

        203001  Reclama si publicitate             3,00             1,50             1,50            0,67

        203003 Prime de asigurare non-viata             9,00             4,10             2,90             1,00             1,00

        203004  Chirii            51,18            27,18             8,00             8,00             8,00           14,20



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2017 

A B 1=3+4+5+6

Data : 30/03/2017

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2017

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

7 8 9

PE ANUL 2017 SI ESTIMARI PE ANII 2018-2020 

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii         1.776,97         1.658,20            78,79            23,00            16,98          764,75

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI            45,50            14,00            10,50            10,50            10,50            48,00            48,09            48,09

        5901 Burse            45,50            14,00            10,50            10,50            10,50

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           730,54           212,16           397,82           117,06             3,50           770,73           772,18           772,18

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE           730,54           212,16           397,82           117,06             3,50           770,73           772,18           772,18

        7101  Active fixe           730,54           212,16           397,82           117,06             3,50

        710101  Constructii           588,88           200,00           300,00            88,88

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport           133,00             3,50            97,82            28,18             3,50

        710103  Mobilier, aparatura birotica si alte

 active corporale             8,66             8,66

        84  Plati efectuate in anii precedenti si

 recuperate in anul curent           -20,88           -20,88           -22,03           -22,07           -22,07

        85  TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII

 PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL           -20,88           -20,88           -22,03           -22,07           -22,07

        8501   Plati efectuate in anii precedenti si

  recuperate in anul curent           -20,88           -20,88

        850101 Plati efectuate in anii precedenti si

recuperate in anul curent in sectiunea

de functionare a bugetului local           -20,88           -20,88

6510 INVATAMANT           890,48           299,47           242,00           146,50           202,51           939,52           941,26           941,26

        01 CHELTUIELI CURENTE           890,48           299,47           242,00           146,50           202,51           939,52           941,26           941,26

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           890,48           299,47           242,00           146,50           202,51           939,52           941,26           941,26

        2001 Bunuri si servicii           296,58            96,47            80,50            48,00            71,61

        200101  Furnituri de birou             6,70             1,70             1,50             1,00             2,50

        200102  Materiale pentru curatenie            30,70             8,70             8,50             4,50             9,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            33,00            10,00            10,00             3,00            10,00

        200104  Apa, canal si salubritate            20,00             4,00             5,00             5,00             6,00

        200105  Carburanti si lubrifianti             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50

        200106  Piese de schimb             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            16,70             5,70             4,50             3,00             3,50

        200109  Materiale si prestari de servicii cu



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2017 

A B 1=3+4+5+6

Data : 30/03/2017

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2017

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

7 8 9

PE ANUL 2017 SI ESTIMARI PE ANII 2018-2020 

 caracter functional            93,00            32,50            24,00            15,00            21,50

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            92,48            32,87            26,00            15,50            18,11

        2002 Reparatii curente             1,00             1,00

        2003 Hrana           534,50           161,50           155,50            92,00           125,50

        200301  Hrana pentru oameni           534,50           161,50           155,50            92,00           125,50

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            34,50            27,00             2,50             3,50             1,50

        200530  Alte obiecte de inventar            34,50            27,00             2,50             3,50             1,50

        2006 Deplasari, detasari, transferari            23,90            13,50             3,50             3,00             3,90

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            23,90            13,50             3,50             3,00             3,90

651003  Invatamant prescolar si primar           405,00           132,50           111,50            65,00            96,00           427,27           428,09           428,09

65100301   Invatamant prescolar           405,00           132,50           111,50            65,00            96,00           427,27           428,09           428,09

651004  Invatamant secundar           485,48           166,97           130,50            81,50           106,51           512,25           513,17           513,17

65100402   Invatamant secundar superior           485,48           166,97           130,50            81,50           106,51           512,25           513,17           513,17

6610 SANATATE        40.400,33        13.714,44         9.460,49         8.613,20         8.612,20        2.341,69        41.866,54        41.945,90        41.945,90

        01 CHELTUIELI CURENTE        40.412,55        13.726,66         9.460,49         8.613,20         8.612,20        2.341,69        41.879,43        41.958,82        41.958,82

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        30.619,95         7.679,85         7.646,70         7.646,70         7.646,70        32.304,05        32.365,28        32.365,28

        1001 Cheltuieli salariale in bani        23.836,00         5.972,50         5.954,50         5.954,50         5.954,50

        100101  Salarii de baza        11.820,00         2.965,50         2.951,50         2.951,50         2.951,50

        100105  Sporuri pentru conditii de munca         3.630,00           910,50           906,50           906,50           906,50

        100106  Alte sporuri         2.842,00           710,50           710,50           710,50           710,50

        100111  Fond aferent platii cu ora         3.590,00           897,50           897,50           897,50           897,50

        100130  Alte drepturi salariale in bani         1.954,00           488,50           488,50           488,50           488,50

        1002 Cheltuieli salariale in natura         1.349,20           338,80           336,80           336,80           336,80

        100201  Tichete de masa         1.349,20           338,80           336,80           336,80           336,80

        1003 Contributii         5.434,75         1.368,55         1.355,40         1.355,40         1.355,40

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat         3.777,00           946,50           943,50           943,50           943,50

        100302  Contributii de asigurari de somaj           119,50            29,95            29,85            29,85            29,85

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate         1.239,80           310,70           309,70           309,70           309,70

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale            68,05            17,05            17,00            17,00            17,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2017 

A B 1=3+4+5+6

Data : 30/03/2017

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2017

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

7 8 9

PE ANUL 2017 SI ESTIMARI PE ANII 2018-2020 

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii           230,40            64,35            55,35            55,35            55,35

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         9.747,10         6.032,81         1.803,29           956,00           955,00        2.341,69         9.527,38         9.545,45         9.545,45

        2001 Bunuri si servicii         3.911,72         2.257,22         1.005,50           325,50           323,50          837,76

        200101  Furnituri de birou            51,00            15,50            12,50            12,50            10,50            1,90

        200102  Materiale pentru curatenie            86,00            26,00            20,00            20,00            20,00            5,39

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           858,00           608,00           250,00          162,25

        200104  Apa, canal si salubritate           180,00           120,00            60,00           68,73

        200105  Carburanti si lubrifianti             2,00             2,00            1,83

        200106  Piese de schimb            43,50            13,50            10,00            10,00            10,00            3,75

        200107  Transport            15,20             6,20             3,00             3,00             3,00            3,52

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            41,50            41,50           19,99

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           885,50           575,50           250,00            30,00            30,00          277,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare         1.749,02           849,02           400,00           250,00           250,00          293,40

        2002 Reparatii curente            20,25            17,25             1,00             1,00             1,00           10,91

        2004 Medicamente si materiale sanitare         3.975,56         2.043,06           710,50           610,50           611,50          702,97

        200401  Medicamente         3.019,83         1.479,33           513,50           513,50           513,50          546,55

        200402  Materiale sanitare           607,23           392,23           138,00            38,00            39,00          135,85

        200403  Reactivi           118,50            52,50            22,00            22,00            22,00            5,66

        200404  Dezinfectanti           230,00           119,00            37,00            37,00            37,00           14,91

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            42,10            26,10            12,00             2,00             2,00           10,43

        200530  Alte obiecte de inventar            42,10            26,10            12,00             2,00             2,00           10,43

        2006 Deplasari, detasari, transferari             2,80             2,80

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             2,80             2,80

        2009 Materiale de laborator            21,50             9,50             4,00             4,00             4,00

        2030 Alte cheltuieli         1.773,17         1.676,88            70,29            13,00            13,00          779,62

        203001  Reclama si publicitate             3,00             1,50             1,50            0,67

        203003 Prime de asigurare non-viata             2,00             2,00

        203004  Chirii            51,18            27,18             8,00             8,00             8,00           14,20

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii         1.716,99         1.646,20            60,79             5,00             5,00          764,75



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2017 

A B 1=3+4+5+6

Data : 30/03/2017

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2017

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

7 8 9

PE ANUL 2017 SI ESTIMARI PE ANII 2018-2020 

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI            45,50            14,00            10,50            10,50            10,50            48,00            48,09            48,09

        5901 Burse            45,50            14,00            10,50            10,50            10,50

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL             8,66             8,66             9,14             9,15             9,15

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE             8,66             8,66             9,14             9,15             9,15

        7101  Active fixe             8,66             8,66

        710103  Mobilier, aparatura birotica si alte

 active corporale             8,66             8,66

        84  Plati efectuate in anii precedenti si

 recuperate in anul curent           -20,88           -20,88           -22,03           -22,07           -22,07

        85  TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII

 PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL           -20,88           -20,88           -22,03           -22,07           -22,07

        8501   Plati efectuate in anii precedenti si

  recuperate in anul curent           -20,88           -20,88

        850101 Plati efectuate in anii precedenti si

recuperate in anul curent in sectiunea

de functionare a bugetului local           -20,88           -20,88

661006  Servicii medicale in unitati sanitare

 cu paturi        40.400,33        13.714,44         9.460,49         8.613,20         8.612,20        2.341,69        41.866,54        41.945,90        41.945,90

66100601  Spitale generale        40.400,33        13.714,44         9.460,49         8.613,20         8.612,20        2.341,69        41.866,54        41.945,90        41.945,90

6710 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE         1.400,00           266,80           497,30           421,90           214,00         1.477,00         1.479,81         1.479,81

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.386,00           263,30           493,80           418,40           210,50         1.462,23         1.465,01         1.465,01

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           233,00            53,60            56,80            65,80            56,80           245,81           246,29           246,29

        1001 Cheltuieli salariale in bani           191,00            43,70            46,20            54,90            46,20

        100101  Salarii de baza           182,30            43,70            46,20            46,20            46,20

        100106  Alte sporuri             8,70             8,70

        1003 Contributii            42,00             9,90            10,60            10,90            10,60

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat            28,80             6,90             7,30             7,30             7,30

        100302  Contributii de asigurari de somaj             0,80             0,20             0,20             0,20             0,20

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate            10,10             2,30             2,50             2,80             2,50

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             0,40             0,10             0,10             0,10             0,10



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2017 

A B 1=3+4+5+6

Data : 30/03/2017

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2017

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

7 8 9

PE ANUL 2017 SI ESTIMARI PE ANII 2018-2020 

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             1,90             0,40             0,50             0,50             0,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         1.153,00           209,70           437,00           352,60           153,70         1.216,42         1.218,72         1.218,72

        2001 Bunuri si servicii         1.022,22           189,12           360,60           332,00           140,50

        200101  Furnituri de birou             3,00             0,50             1,00             1,00             0,50

        200102  Materiale pentru curatenie             4,00             0,50             1,50             1,00             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            70,00            23,00            20,00            12,00            15,00

        200104  Apa, canal si salubritate             5,50             1,00             1,50             1,50             1,50

        200105  Carburanti si lubrifianti            12,00             3,00             3,00             3,00             3,00

        200106  Piese de schimb             0,42             0,42

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            12,00             3,00             3,00             3,00             3,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            40,00            10,00            10,00            10,00            10,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           875,30           147,70           320,60           300,50           106,50

        2002 Reparatii curente            16,70             5,98             5,00             5,00             0,72

        2006 Deplasari, detasari, transferari            10,00             2,00             4,00             3,00             1,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             6,00             1,00             2,00             2,00             1,00

        200602  Deplasari in strainatate             4,00             1,00             2,00             1,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare            57,10             0,50            54,50             1,60             0,50

        2030 Alte cheltuieli            46,98            12,10            12,90            11,00            10,98

        203003 Prime de asigurare non-viata             7,00             2,10             2,90             1,00             1,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            39,98            10,00            10,00            10,00             9,98

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            14,00             3,50             3,50             3,50             3,50            14,77            14,80            14,80

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE            14,00             3,50             3,50             3,50             3,50            14,77            14,80            14,80

        7101  Active fixe            14,00             3,50             3,50             3,50             3,50

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            14,00             3,50             3,50             3,50             3,50

671003  Servicii culturale         1.400,00           266,80           497,30           421,90           214,00         1.477,00         1.479,81         1.479,81

67100306   Case de cultura         1.400,00           266,80           497,30           421,90           214,00         1.477,00         1.479,81         1.479,81

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE         2.350,00           575,00           884,32           616,42           274,26         2.479,26         2.483,95         2.483,95



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2017 

A B 1=3+4+5+6

Data : 30/03/2017

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2017

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

7 8 9

PE ANUL 2017 SI ESTIMARI PE ANII 2018-2020 

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.642,12           375,00           490,00           502,86           274,26         1.732,44         1.735,72         1.735,72

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           354,00            81,00            85,00           103,00            85,00           373,48           374,17           374,17

        1001 Cheltuieli salariale in bani           290,40            66,00            69,00            86,40            69,00

        100101  Salarii de baza           273,00            66,00            69,00            69,00            69,00

        100106  Alte sporuri            17,40            17,40

        1003 Contributii            63,60            15,00            16,00            16,60            16,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat            42,70            10,30            10,80            10,80            10,80

        100302  Contributii de asigurari de somaj             1,60             0,40             0,40             0,40             0,40

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate            14,20             3,40             3,60             3,60             3,60

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             0,70             0,10             0,20             0,20             0,20

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             4,40             0,80             1,00             1,60             1,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         1.288,12           294,00           405,00           399,86           189,26         1.358,96         1.361,55         1.361,55

        2001 Bunuri si servicii           807,46           160,00           260,00           245,46           142,00

        200101  Furnituri de birou             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        200102  Materiale pentru curatenie             8,00             2,00             2,00             2,00             2,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           110,00            30,00            20,00            10,00            50,00

        200104  Apa, canal si salubritate            95,46            20,00            30,00            25,46            20,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           562,00           100,00           200,00           200,00            62,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            24,00             6,00             6,00             6,00             6,00

        2002 Reparatii curente           374,26           130,90           106,90           105,56            30,90

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            86,00             1,00            30,00            40,74            14,26

        200503  Lenjerie si accesorii de pat             5,00             5,00

        200530  Alte obiecte de inventar            81,00             1,00            25,00            40,74            14,26

        2006 Deplasari, detasari, transferari             0,40             0,10             0,10             0,10             0,10

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             0,40             0,10             0,10             0,10             0,10



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 10pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2017 

A B 1=3+4+5+6

Data : 30/03/2017

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2017

BUGETUL  INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

7 8 9

PE ANUL 2017 SI ESTIMARI PE ANII 2018-2020 

        2030 Alte cheltuieli            20,00             2,00             8,00             8,00             2,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            20,00             2,00             8,00             8,00             2,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           707,88           200,00           394,32           113,56           746,82           748,23           748,23

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE           707,88           200,00           394,32           113,56           746,82           748,23           748,23

        7101  Active fixe           707,88           200,00           394,32           113,56

        710101  Constructii           588,88           200,00           300,00            88,88

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport           119,00            94,32            24,68

701004  Servicii si dezvoltare publica           150,00            94,32            41,42            14,26           158,26           158,55           158,55

701050  Alte servicii in domeniile locuintelor,

 serviciilor si dezvoltarii comunale         2.200,00           575,00           790,00           575,00           260,00         2.321,00         2.325,40         2.325,40

9910 EXCEDENT/DEFICIT          -283,94          -212,17           -67,16            -4,61       -2.341,69          -299,61          -300,10          -300,10


